de inios. rup. test. si quis filio. **S**. sed et si qz filius est et alijs
casus sūm quodā vt. **C**. o. secundis m̄p. semie. **S**. si. sed o. in-
re coi alt̄ est. vt. ff. de testa. l. cius q. **S**. i. et. d. codicil. o. fid
untur. **S**. sumptus. **C** **E**el singulis. p̄t. n. cē qz qz ba-
beat plures filios et omes impubres. si cuilibet substitue

re vult p̄t. si au-

te vltio loco mo-

rienti et hoc p̄t̄

vt bic. et. ff. l. vñ

singulis. **E** hoc

cāvno moriēte

deseret sua por-

tio urelogio. s.

o legē. tu. ea. ad

fratres. verbic z

j. vele. ag. suc. **S**.

l. **S**. certe et co

qd tm vltio mo-

rienti substitut⁹.

vt eos inicē sub-

stitut⁹ vñ ad

vltim⁹. et ita iu-

re substitut⁹ magis qz legatio

inter eos succe-

di vides. vt. ff. de

le. ii. l. ticia seio.

S. scia. in fi. **S**. qz

est huic p̄tra **S**.

certe ibi dirit pl̄

f. qz nō alienarēt

qd testator ei di-

mittebat. et er. b

ibi dicat iur sub-

stitut⁹ succede-

re. nō qz vltimo

tm substitut⁹. vt.

ff. de le. ii. l. is. qz

in fi.

d **T**ouissimo.

i. vltio. puta bis

verbis. qui er li-

beris meis ipu-

bes vltim⁹ moi

etur ei titius be-

res esto.

e **S**ubstitut⁹.

f. p̄missariter.

Foiatū. sic. d. exber. l. **S**. noiati.

g. **E**rit. sub audi. sit beres filio meo.

h. **Q**uibz. l. generalibus verbis.

i. **H**eredes. scilicet patris.

k. **E**xterit. l. ipsime beredes. nā secus si alii querant.

ve patri vel vñ. nā tales. l. pater vel vñ. qui sunt heredēs.

ve p̄ filium vel per seru. et bis verbis generalibus nos

admittim⁹ et substōne. **I**de dicas te berede beredis. vt

becnotant. ff. e. qui filio. et. l. qui liberos **S**. hec verba. **T**. l.

se. lccu. florē.

I Pro qua. put̄ em̄ dilexit testator eos

in institutione equaliter veline qz liter. sic in substōne p̄mis-

itur. vt. bic. et. ff. e. si p̄. et. **S**. ti. **S**. et si ex disparib⁹. **A**cc.

ii. **M**asculo. ad. tn. annos. l. opletos. nā pupilli cē de-

sinunt. vt. **S**. quibus mo. tu. fi. in prim. sed. l. bos annos p̄e

substōne. vt. ff. e. si ita quis. **T**. l. qui plures. Accur.

n. **S**ubstitut⁹. sic directo. si tamē aliqua verba innen-

aut̄ fideicomissi. sur̄ fideicomissi. valebit.

vt. **S**. de fideicom. l. si frater.

o. **L**omissum. qz semp fecisse vldetur quā dicit si filius

meus quandocumqz decesserit substōne ci vitalenti. quia

verbū substōne cum sit generale verbū. et ad directaz

et ad fideicomissariā substōne possit trahi. ad id re

stringetur qz est rei aptius. idest ad fideicomissariā. quia